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如何统计各个阶段跟进客户的次数?

第一步：在“首页”中打开“销售管理”，选择“客户管理”中的“客户跟进统计”，点击“客户跟进走势”。


 
第二步：统计各个阶段跟进客户次数。

注：
1、在统计中可以利用跟进分类、部门、小组、人员、客户分类、跟进程度、时间段等检索进行多维复合统计。
2、可以自由切换统计图，您可以根据需要选择柱状图，折线图，饼状图。
3、每个统计结构都可以打印、导出。
4、点击统计图或对应的横坐标，可以进入统计的详细界面。
1、客户跟进每日走势

示例中点击“1月9日”
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出现1月9日的客户跟进情况详细列表
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2、客户跟进每周走势

示例中点击“45周”
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出现第45周的客户跟进情况详细列表
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3、客户跟进每月走势

示例中点击“2008年12月”
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出现2008年12月的客户跟进情况详细列表

[image: image6.png]D EPRERR (2X)

=

£

e

el

r

@

EPER

RS ARAT

BRAE

HERUIPL

FEEE
SURE: RER
g

FIRR KRR
AT
ERERG  REAER
R

Bz [200s-12-1 | 5 : [p008-12-31) [EP &R | [ [{6

RRRE

2008-12-31
204105

2008-12-31
204043

2008-12-31
204004

2008-12-31
20:28:12

2008-12-31
202725

BEAE

FAEIET . GR
20:41:05)| S

AR, G
20:40:43)| S

2008-12-31

s 2008-12-31

XTI SRR, FlE. G
i TTERA BT 2008-12-31
20:40:00) S

TS 1 » EATERIHINE
e ORE: NS 2005-12-51 20:28:12)[ S

MFEERHTRATE I, 6 FE
BRA D BEE 2008-12-31 20:27:25)[8





 
 

4、客户跟进每年走势

示例中点击“2008年”
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出现2008年的客户跟进情况详细列表
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